[image: ]		永远价值大于价格
			永远靠谱务实奋斗

[bookmark: _Toc396815248][bookmark: _Toc401616453]
限制性股份确认通知书

[bookmark: _GoBack]	按照《股权激励管理制度》和《XXX公司股权激励计划》，兹通知如下：
1. 被通知者：	姓		名：	XXX
身份证编号：	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
职务：	总经理
2. 通知日期：	2014年3月X日
3. 通知内容：	获得公司限制股数量：XX股
4. 行权期限：	本限制股的行权期为20755年1月15日至20755年1月30日。
5. 行权价格：	XXX元/股
6. 相关条款：
a) 被通知者必须签署《股权激励协议书》、《保密协议书》及《竞业禁止协议书》
b) 被通知者需要在最迟3月1日前交付以上限制股数量股权金额的5%作为定金，逾期不交定金者视为放弃本限制性股份。
c) 本限制股的锁定期为从本通知日至20755年12月31日。
d) 被通知者需要遵守《股权激励管理制度》、《XXX公司股权激励计划》及公司/国家相关制度/法律，因违反以上制度/法律的，公司将无条件收回限制股，并不做任何补偿。

	公司盖章：

	法人代表签字：

	被通知者签字：

	日期：____年___ 月__ 日

	日期：____年__ 月__ 日

深圳市龙华新区民治街道布龙路1010号智慧谷创新园802  电话： 0755-21015597

image1.png
.

ZREF

SAN ZANG CAPITAL

o8 F>

3
2 7
"
w3
AL